
 

 

 
Via della Pergola 58-60 – 50121 Firenze 
+39 055 2756254 | e-mail: segr-dip@letterefilosofia.unifi.it posta certificata: letterefilosofia@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480   

        Decreto n.              /2020 
         

Prot. n.                  – III/2 del  
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 329/2012 del 6 aprile 2012 – 
prot. n. 25730; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 
731/2015 del 8 luglio 2015 – prot. n. 92078; 

VISTO il D.R. n. 721/2013 del 17 luglio 2013 con cui è stato emanato il Regolamento di Ateneo dei 
Dipartimenti, ed in particolare l’art. 16, comma 2, lett. m); 

VISTO il D.R. n. 87/2013 del 30 gennaio 2013 con cui è stato emanato il Regolamento interno del 
Dipartimento di Lettere e Filosofia ed in particolare l’art. 18; 

VISTO il D.D. n. 142/2019 prot. 3065 del 8/1/2019 con il quale sono state nominate le commissioni 
d’esame per l’a.a. 2018/2019 e il D.D. n. 2402 prot. n. 43948 del 5/3/2019 a successiva integrazione; 

VISTO il D.D. n. 53/2020, prot. n. 1506 del 8/1/2020 con il quale sono state nominate le commissioni 
d’esame per l’a.a. 2019/2020 

VISTO il D.R. n. 358/2020 del 12 marzo 2020 e successive integrazioni con il quale, a seguito 
dell’emergenza emidemiologica da COVID-19, vengono fornite le linee guida per lo svolgimento degli 
esami in modalità telematica 

DECRETA 

 

Le commissioni d’esame per i sottoindicati docenti, per la sessione straordinaria di aprile, risultano così 
integrate: 

Prof. Francesco Ademollo  Dott. Rosella Laura Schluderer 

Prof. Concetta Bianca   Dott. Elisabetta Guerrieri 

Prof. Ubaldo Fadini   Dott. Silvano Cacciari 

Prof. Mariarita Manzini   Dott. Greta Mazzaggio 

Prof. Massimo Moneglia  Dott. Rossella Varvara 

Prof. Francesca Murano  Dott. Mariarosaria Zinzi 

Prof. Alberto Peruzzi   Dott. Salucci Marco 

Prof. Giovanni Zago   Dott. Irene Rigatti, Dott. Claudia Conese 

Dott. Orsola Rignani   Dott. Adriano Bugliani 

Dott. Luca Azzetta   Dott. Luca Boschetto 

 

Il presente decreto sarà portato in approvazione a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento 

         

    Il Direttore del Dipartimento 

                Prof. Pierluigi Minari 


		2020-04-09T16:42:27+0000
	MINARI PIERLUIGI




